

# Zufahrt Holding ApS

Frederiksborggade 1B, 2. th., 1360 København K

CVR-nr. 35 82 57 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29/5 2016**



Tom Peder Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zufahrt Holding ApS Frederiksborggade 1B, 2. th. 1360 København K
	CVR-nr.: 35 82 57 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennart Aabye Fenger Tom Peder Olsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Entry Copenhagen ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anparter og aktier samt dermed beslægtede områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	220.000	0
1 Skat af årets resultat	2.043	1.544
<b>Årets resultat</b>	<b>213.293</b>	<b>-4.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	13.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.293</b>	<b>-4.706</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>222.068</u>	<u>1.544</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>222.068</u>	<u>1.544</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>222.068</b></u>	<u><b>1.544</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>272.068</b></u>	<u><b>51.544</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.587	-4.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>258.587</u>	<u>45.294</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.981	0
Anden gæld	7.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.481</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>13.481</u>	<u>6.250</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>272.068</u>	<u>51.544</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.068	-1.544
Regulering af tidligere års skat	25	0
	<b>-2.043</b>	<b>-1.544</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entry Copenhagen ApS, København	100 %	741.402	847.745

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-4.706	0	45.294
Årets overførte underskud	0	13.293	0	13.293
Årets hensættelse	0	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>8.587</b>	<b>200.000</b>	<b>258.587</b>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 283 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 160 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lennart Aabye Fenger, Bryggerdammen 39, 2605 Brøndby

Tom Peder Olsen, Frederiksborgvej 36B, 3450 Allerød